17-02-2024 20:39:41

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores estão informando que devido ao lixos, estão aparecendo bichos nas casas ao redor do terreno

Limpeza de terreno.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-07-2020

RUA SEBASTIAO GONÇALVES CABRAL, ESQUINA COM A AVENIDA RESCALA SABBAG,
SHOPPING PARK, 38.425-418, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 34766/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA PARANÁ, 1895, JARDIM UMUARAMA, 38.405-320, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO RONALDO TANNÚS

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 14 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

RONALDO TANNÚS

Nome Quantidade

RONALDO TANNÚS 1

1Total